

دیدگاه ●

دودلاند ترامپ، به دلیل خروج از اتحاد آمریکا راپوشین برای خصور در خاک آمریکا راپوشین بار می بار می دهو گندشته با فرش فرمز، تابلوی درخشان «الاسکا ۲۰۲۵» و یک نیستت خبری مشترک، به شدت مورد انتقاد قرار گرفت و همان طور که در نیستت خبری روز جمعه دو رئیس جمهوری به سرعت آشکار شد، ترامپ حتی به حداقل خواسته‌اش، راپوشین با وجود سخنان محبت آمیز، راپوشین به ترامپ و توصیف ترامپ از او به عنوان یک شریک «برای العاده» و به نظر می رسید که روسیه هیچ گونه تفکره است؛ اینکه درباره او کراین هیچ مصالحه‌ای در کار نخواهد بود.

با این حال، رئیس جمهوری آمریکا همه چیز را به بهترین شکل ممکن جلوه داد اما اذعان کرد در مورد آتش بس که احتمالاً مهم ترین مسأله بوده، پیشرفتی حاصل نشده است.

ترانمې گفـت: «هېچ توافقي وجود نـدارد»
مگر اړينه توافقي حـاصل شو... او بار
د هـر فلسفه هېمېشـې کـرځـش را...
به عنوان مدعي استاد «هر معامله»
بـازگو کړ. اـن اـسـالـه کمـي به اړـيـز
پېـش بـدون د پـرافـتـه هـر گـونـه اـتـکـز
چـيـن اـز شـيـسـت، د وـه لـه اـو بـار گـرـز اړـي
آن مـوافـقـت کـړه بـود. مـعـولـا چـنـين
د پـدـراره هـر پـرظـر نـهـا يـمـي تـدـار کـ
مـي شـود کـه نـشـا نـهـا يـمـي مـعـقـول اـي
مـصـالـحـه د وـرطـره جـود دـا شـتـه بـاشـد.
ترانمې با شـتـيـق و خـوش صـيـمـانـه
بـا پـوـتـنـي نـهـا يـمـي وـرـود و به اـلـسـکا،
سـبـح اـنـتـقـار اـز بـلا بـر.

نشست از پیش شکست خورده

در واقع، پوتین مشتاق به نظر می‌رسید که با اراضی غرور ترامپ بازی کند. ساکن کرملین گفت: «امروز، وقتی رئیس جمهوری ترامپ می‌گفت که اگر آن زمان او رئیس جمهوری بود، جنگی در کار نبود، من کاملاً مطمئنم که واقعاً همین‌طور می‌بود. من می‌توانم این را تأیید کنم.»

هیچ آمیدی به حل و فصل آن نیست و با این چشم انداز که اوکراین در نهایت شکست خواهد خورد، مدت هاست که زمان تلاش برای نوعی دیپلماسی فرارسیده است. چه برسد به تنش های هسته ای دائمی و آماده باش میان مسکو و غرب، در حالی که ثبات جهانی به تدریج در حال فروپاشی است.

دیپلماسی حالا تابو نیست

جرج ییب، رئیس پیشین بخش تحلیل روروسیه در سازمان سیا که اکنون در اندیشکده «کوئینسی» فعالیت دارد، گفت: «اگر به یاد بیاورید، یک سال پیش واشنگتن اساساً اجازه هیچ بحثی در مورد چگونگی شکل گیری یک راه حل دیپلماتیک برای جنگ اوکراین را نمی داد. این تابو بود. حالا دست کم در این باره

صحبت می‌کنیم. بخشی از این به خاطر آن است که ترامپ چنین بحثی را ممکن کرده است. بخشی دیگر نیز این است که ما واقعیت را پذیرفته‌ایم: او ایرانی‌ها در جنگ فرسایشی دوام نخواهند آورد.»

بیب و دیگر کارشناسان سیاست خارجی گاهی از سلف ترامپ، جو بایدن نیز انتقاد می‌کردند؛ کسی که در عمل در

دیپلماسی حالا تابو نیست

جنگ است. اما یک بن بست ادامه دار می تواند به این معنا باشد که ترامپ پس از این نشست پرمخاطره، تحقیق شده و بی اثر جلوه کند. در واقع، اگر او به هر یک از مطالبات پوتین بدون رضایت اوکراین یا همکاری اروپا تن دهد، بی شک با مقایسه هایی با نوبل چمبرلین در مونیخ ۱۹۳۸ یا دست کم

فرانکلین روزولت در کنفرانس یالتا در ۱۹۴۵ روزبه‌روز خواهد شد (روزبه‌روز) مهم‌ترین در در برابر خواسته‌های ژوزف استالین برای تقسیم اروپا تسلیم شد با این حال باید توجه داشت که دست‌کم از نظر آن‌ها در معرض است، لحظه‌نگری آنچه منبرخ است و یا نالتا. پوتین قصد ندارد در اروپا غربی بشود و با ناتو روزبه‌روز شده و کنترل بر بیشتر اروپا و ایران را اعمال کند پوتین بارها نشان داده که از نگاه داشتن کنترل بر کریمه که آن را در سال ۲۰۱۴ اندک اعتراضی از سوی غرب ضمیمه کرد و همچنین بخش‌های شرقی اروپا اکنون در اختیار دارد، راضی خواهد بود شاید بهترین نتیجه ممکن از نشست آلساس یک آتش‌بس جهانی طوفانی باشد. امتداد خطوط کونونی طبیعت بوده،

حالی که مسائل ارضی برای دهها ماه به تعویق می افتاد. به گفتگوی احتمالی با او آینده می توانستش بین حل نهایی و اعطای کنترل بافعل اوکاران اشغالی می باشد. دیگر بنا بر گزارش ها می توانستش به روسیه بفرستد. طبق گزارش تاغیامی لندن، این ایده در گفتگوهای استیون وینتکاف، نماینده ترامپ، با همیانان روسی اش مطرح شد اما به نظر می رسد هیچ یک از طرفین در این زمینه به جایی نرسیدند.

زیگزاگ های ترامپ درباره پوتین

نشان داد، هرگونه توافق در کوتاه مدت
بعید به نظر می‌رسد. معذور می‌دانم که
او به‌تر از همه رئیس‌جمهور و مقامات ارشد
او -باور دارم که پوتین بدون دریافت
امتیاز دائمی در قالب اب‌گذاری اتریس
در اوکراین، به دست طلوی اتریس از
رعایت خواهد کرد. این امتیاز است
که رئیس‌جمهوری گویدر حاضر به دادن
آن نیست، به‌ویژه بدون تضمینی برای
عضویت در ناتو یا پشتیبانی امنیتی
آمریکا یا اروپا. ترامپ از پیش گفته
است اوکراین را به ناتو نخواهد پذیرفت.

منبع: Foreign Policy

دروسی که ترامپ باید از دیپلماسی بگیرد

جنگ جاری قریباً همه چیز دیگر را در نیمکره غربی متوقف کرده است؛ بوژه هر چشم انداز از سرگیری گفت‌وگوهای اهریبدی تسلیحاتی میان واشنگتن و مسکو. در حال پی می‌دهد که هر دو طرف در حال نوسازی زرادخانه‌های هسته‌ای خود هستند؛ سلاح‌های بسیار پیشرفته‌تری مانند موشک‌های هایپرسونیک را توسعه می‌دهند و هوش مصنوعی را در سیستم‌های روزه‌روز خودکارتر، با مقررات اندک یا بدون مقررات، ادغام می‌کنند.

دبلیاماسی متوقف از هر نوعی، نیازمند نوعی مصالحه پرمخاطره است و موفقیت نتیجه‌ای بلندمدت است که تنها پس از شکست‌ها و اولیه حاصل می‌شود. در سال ۱۹۰۵، تودور روزولت، رئیس جمهوری آمریکا در آخرین لحظه توانست در نیمه‌پشایر، بن بست ظاهراً غیرقابل عبوری را در حل جنگ روسیه و ژاپن بشکند که یک سال بعد برای آن جایزه نوبل را دریافت کرد.

تألمی به رغم سبک‌دل‌های متناقض دلوش در مورد دزدان زمان مشارکت در جنگ روسیه و اوکراین-ترامپ در کارزار انتخاباتی ۲۰۲۴ می‌گفت طرف ۲۴ ساعت آن را حل خواهد کرد- اما پس از او رود به صالح سفید بارها از پوین و ترانکسی زانو نایدی کرد. روبرو خود را «محاسن خوند» و آشکارا چشم به جازه نوئل دارد. او روز پنجشنبه در دفتر بی‌بی گفت: «من شش جنگ را در شش ماه گذشته حل کرده‌ام و به آن بسیار افتخار می‌کنم. اما نشست الاسکا به کار او کمی نکرد.»

آگهی مزایده اقلام راكد و مازاد شركت زامیاد ۱۴۰۴-۲

ردیف	شرح کالا	مقدار تقریبی	میزان سپرده (ریال)	ردیف	شرح کالا	مقدار تقریبی	میزان سپرده (ریال)
۱	انواع قطعات مازاد کامیون ایویکو	۱۴۶ قلم	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲	انواع قطعات مازاد اتوبوس ایویکو	۳۱۷ قلم	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۵/۳۰ در ساعات اداری (از ساعت ۱۲ و ۱۳ تا ۱۵) شرکت مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به اداره امور مزایده شرکت زامیاد واقع در جاده قدیم کرج، بعد از چهارراه ایران خودرو و بلوار گلستانک، کیلومتر ۷ جاده قدیم کرج، جنب ساختمان فروش و خدمات پس از فروش مراجعه نمایند. برپ کردن درخواست شرکت مزایده در روزهای پنجشنبه و شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹ و ۱۴۰۴/۵/۳۰ با پرداخت هزینه مهرازمان به نام شرکت زامیاد طی یک فقره فیش بانکی و تسلیم آن به اداره خزانه فروش در اختیار

یازدید: تهران- کیلومتر ۱۶ جاده قدیم کرج -جنب نمایشگاه مرکزی
تکندگن قرار خواهد گرفت.
شماره: ۰۲۱۳۹۷۴۲۵۰۵۰۰۰۰۰۰۰ IR
اینبار خدمات پس از فروش...
س، هزینه آگهی مربوطه و ...)
وسایع و جزئیات بیشتر در اسناد مزایده درج شده است.
کسب اطلاعات بابت این پروژه با شماره ۰۲۱۴۹۷۳۳۴۰۹ تماس حاصل فرمایید.

مدیریت ارتباطات

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

مناقصه ۱۴۰۱۶
نوبت اول

[illegible]

اطلاعات تماس سامانه نذارات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و فاکس: ۰۲۱-۸۸۹۵۵۹۵۳

روابط عمومی منطقه تهران

آگهی فراخوان مناقصه (عمومی - یک مرحله‌ای)

شماره فراخوان: ۲۰۰۴۰۹۳۰۳۰۰۰۰۰۰۷

شرکت ملی بخش فراورده‌های نفتی ایران - منطقه میاندواب به نشانی آذربایجان غربی، میاندواب، بلوار شهید باکری، روبه‌روی کارخانه قند، تلفن تماس ۴۵۳۵۸۹۴۷ و ۴۵۳۵۸۹۴۹ و ۴۴۰۴۵۳۵۸۹۵۲

ردیف	عنوان	شرح
۱	موضوع مناقصه	تجدید مناقصه خرید دو باب جایگاه سیار عرضه فرآورده نئوگاز و ... به ظرفیت هر کدام ۳۶۰۰۰ لیتر
۲	مدت اجرای قرارداد	دو ماه از تاریخ اعلام برنده مناقصه
۳	برآورد پایه	۶۳۷۲۰۰۰۰۰۰ ریال
۴	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۳۷۸۶۰۰۰۰۰۰ ریال
۵	نوع تضمین	یکی از تضمین قابل قبول آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۹/۹/۲۳ و به مبلغ اعلامی فوق (در صورت واریز سپرده نقدی به نام دلچسب شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه میاندوآب نزد بانک ملی شعبه شهید باکری به شماره حساب ۷۱۷۲۵۸۸۰۴۲۰۳ یا شعبه ۱۳۷۲۵۸۸۰۴۲۰۳ یرای ۱۳۷۲۵۸۸۰۴۲۰۳ یا شناسه ۱۳۷۲۵۸۸۰۴۲۰۳) ضمانت نامه پست بانک و ارائه هر گونه چک قابل قبول نیست.
۶	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۷ ساعت ۸:۰۰
۷	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۷
۸	تاریخ و محل جلسه توجیهی / بازبید	رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۷ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزار
۹	مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۷

در مهلت مقربا به مراجع به سایت www.setadiran.ir و در ارتباط با آن مقاله یک استاد و یک محقق در حیطه خود (دروسات ایام) در دسترس داشته است. با تک این مسئله شرکت در مقاله (برای آگاه) را به صورت تک و مهر و امضا شده توسط واحد (برای اطلاع ایام شرکت) به رئیس اداره فرهنگی نفتی منطقه مایالوب به نشانی اداره فرهنگی، مایالوب، کاروان شهید باقری، در مایالوب ارائه شد. و پس از رسید (در بازداشت ایام) به واحد ضمانت نامه به سپید کرد به عنوان تک و به سامانه بازگذاری نمود و سپس با تک (ا) و (ج) بازگذاری کرد. شرکت حاضر در مقاله باید که استاد یا دانش آموخته در رشته فیزیکی به عنوان مدرس سامانه بازگذاری نماید (در غیر اینصورت و در ادای تعویض شرکت استندانت تک ایام) به طرفه به صورت فیزیکی به امور مالی مورد پذیرش نماید. به صلاحدید مقاله گزار از مقاله گذشتن تک گذاشته می شود و حق رونق اعتراض در مراجع اداری و قضایی از خود خولب می نهد.

۱۱	شرایط متنافسان	۱- کلیه تأمین کنندگان واجد شرایطی که مورد تأیید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و مرتبط با موضوع مناقصه می باشند می توانند در مناقصه شرکت نمایند. ۲- ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه مدیر عامل و اعضای هیأت مدیره شرکت و تصاویر کلیه صفحات اسامنامه شرکت، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت برای شرکت های حاضر در مناقصه الزامی است. ۳- ارائه اصل کتبی گواهی اصدای صادر شده از دفاتر اسناد رسمی طبق آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی برای نفرانی که مجاز به اعضای اسناد نهاده اور می باشند الزامی است. ۴- در صورت نیاز به خرید کالا و مصالح توسط پیمانکار، قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ کیفیت ارائه می گردد. ۵- کلیه الزامات فنی و ایمنی در طراحی و ساخت جابجاء سیار و دستورالعمل های فنی، ایمنی و بهداشت و مالی جهت اطلاع متقاضیان و رعایت مفاد آنها در اسناد مناقصه بازگذاری گردیده است. ۶- فروشنده باید تمامی استانداردهای، موارد کیفیت و انتخاب اجناس و مواد اولیه مناسب را به گونه ای که در قرارداد و ضوابط آن قید گردیده رعایت نموده و هرگونه عدول از قبل از هر اقدام کتبا به اطلاع خریدار رسانده و تقاضای بررسی و تأیید آن را بنماید.
۱۲	تاریخ و مکان گشایش پاکت الف، ب و ج	از ساعت ۱۰ صبح شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۱۸ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزار
۱۳	تاریخ اعتبار پیشنهادات	سه ماه بعد از تاریخ بازگشایی پاکت بخش ا
۱۴	حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکت	به هر تعداد پاکت قیمت واصله
۱۵	سایر شرایط و زمان بندی	دریافت اسناد مناقصه و اطلاعات درباره شرایط اسناد (فروزی است متنافسی کلیه اسناد مناقصه) و صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد قیمت را و در وقت مطالعه و نگذارد و مدارک درخواستی از آن فرقیق سامانه های اسناد (نماینده)

تأسیس می‌گردد پیش از آنکه منطقه گرانی که مستندات فوق (شرایط متغایان) ارائه نمایند گشوده خواهد شد. ضروری است قبل از هر مرحله برقراری منطقه اعزام برداشت اسناد و سایر موارد از سامانه مدارک اداره کار الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام گردد. برآورداری (البدو) و ارسال مدارک مورد نیاز و ارائه پیشنهاد منطقه مرز و بازگشایی برای صرفه برداشت در دریافت اسامه منطقه از طریق درگاه سامانه اداره کار الکترونیکی دولت (سناد) انجام خواهد شد. ضروری است منطقه مرز و صرفه برداشت عدم عضویت قبلی، ارائه بنام دارنده از سامانه مذکور و دریافت گواهی دیجیتال الکترونیکی را جهت شرکت در منطقه محلی سازند.

اطلاعات تماس سامانه اداره کار الکترونیکی دولت (سناد) جهت انجام مدارک عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۶۲۴۴۰۰۰۰، دفتر بین‌الملل ۰۲۱-۸۸۶۶۶۰۰۰ و فاکس ۰۲۱-۸۸۵۵۵۹۰۰۰ می‌باشد. اطلاعات تماس دفاتر بین‌الملل سامانه اداره کار الکترونیکی دولت (سناد) به این سامانه www.setadiran.ir بخش بین‌الملل/پروایل نموده اند. منطقه محلی موجود است.

معاونت عمومی - شرکت ملی - بخش فراورده های نفتی - منطقه مازندران

پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران

۱۸۷۷

ایران